

M. I. M.  
**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**  
**“ F.D’ASSISI – NICOLA AMORE ”**  
**Via Verdi,72 –tel.0818930723-0818930709-0819762332**  
**80048 SANT’ANASTASIA ( NA )**  
**Codice Fiscale 95246120638**  
**e-mail : [naic8gu00e@istruzione.it](mailto:naic8gu00e@istruzione.it)**  
**PEC : [naic8gu00e@pec.istruzione.it](mailto:naic8gu00e@pec.istruzione.it)**

**Prot.n.4118 /VI.3**

**Sant’Anastasia, 14 giugno 2024**

Spett.le Borgione Centro Didattico  
[borgione3@borgione.it](mailto:borgione3@borgione.it)

**Oggetto : Conferma preventivo acquisto materiale didattico- CODICE PROGETTO:**  
**10.2.2A – FSEPON – CA – 2024 – 358**

**CUP : J24D23002150001**

**CIG : B21AE33533**

**Codice Univoco Ufficio : UFXBUK**

Si conferma Vs. preventivo n. 44337 del 14/06/2024 per l’acquisto del seguente materiale didattico :

<b>- MODULO ENGLISH 1 -</b>						
142560	CARTONCINI PASTELLO 45ff/9 COL 300g	115	2	8,890	17,78	22
104343	PASTELLI GIOTTO STILNOVO 36pz/36col	182	2	8,480	16,96	22
174600	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f	112	2	4,790	9,58	22
174643	CARTONCINI BRISTOL 70x100 10ff/10co	120	2	8,890	17,78	22
123101	CUCITRICE EXTRA	70	2	2,430	4,86	22
123112	PUNTI PER CUCITRICE EXTRA 10.000pti	70	4	1,470	5,88	22
115621	SCOTCH TRASPARENTE 3M 1,5h 66m 10pz	78	4	5,930	23,72	22
1270	FORBICI SEGHETTATE PROFES 23cm 1 pz	65	2	6,130	12,26	22
126503	FORBICI DA LAVORO IN ACCIAIO 16cm	65	2	2,000	4,00	22
169003	CART LIS BORG ROSSO 200g 70X100 5ff	121	4	2,740	10,96	22
109406	GESSI GIOTTO X LAVAG. BIANCO 1600pz	33	1	40,900	40,90	22
109407	GESSI GIOTTO X LAVAG.COL.ASS.1600pz	33	1	56,970	56,97	22
<b>- MODULO ENGLISH 2 -</b>						
TONER RICOH: ARTICOLO NON COMMERCIALIZZATO						
101324	EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO 4pz/4col	29	3	2,610	7,83	22
305633	ASTUCCIO DELLE REGOLE DI INGLESE		1	15,110	15,11	B5
178241	BUSTE TRASPARENTI 60micron 25pz	52	4	1,420	5,68	22
<b>- MODULO SCRITTURA CREATIVA 1 -</b>						
168393	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 5rs	42	1	22,130	22,13	22
178960	PLASTIFICATR. A CALDO+A FREDDO - A4	60	1	25,780	25,78	22
1270	FORBICI SEGHETTATE PROFES 23cm 1 pz	65	2	6,130	12,26	22
123105	CUCITRICE DELUXE BORGIONE	70	2	5,200	10,40	22
123411	PUNTI PER CUCITR. B/LUNGO 1000punti	70	6	0,480	2,88	22
1199	SEGNALINI A SPILLO 125pz col.ass.	84	4	1,620	6,48	22

119841	PUNTINE DA DISEGNO BIANCHE - 500pz	84	1	3,800	3,80	22
101131	PENNA L.V. BIANCA P.TONDA NERO 12pz	31	1	5,720	5,72	22
101130	PENNA L.V. BIANCA P.TONDA ROSSO 1PZ	31	4	0,560	2,24	22
109402	GESSI GIOTTO X LAVAGNA BIANCO 100pz	33	2	2,810	5,62	22
174402	RISMALUCE A4 200g 50ff 5 col.ass.	116	2	4,490	8,98	22
294205	NASTRI AD. IN CARTA COLOR. 5rot/5col	79	2	2,570	5,14	22
178965	POUCHES X PLAST. BORG. A4 80mic 100ff	60	1	5,610	5,61	22
177304	DORSI RILEGAFOGLI 30x0,8cm BLU 50pz	58	1	6,020	6,02	22
124508	PERFORATORE A 4 FORI REGOLAB. 10ff	72	1	6,430	6,43	22
146171	FUSTELLA BORGIONE MAXI: FIOCCO NEVE	148	1	4,460	4,46	22
145028	ZUCCHE IN CARTA ASSORBENTE cm 19x20	145	1	11,430	11,43	22
	<b>- MODULO SCRITTURA CREATIVA 2 -</b>					
128006	PUNTERUOLI - 25 pezzi	269	1	6,520	6,52	22
210111	TEMPERA A DITA GIOTTO 6x200ml	192	1	11,020	11,02	22
210009	TEMPERA A DITA FLUO c/valig 6x100ml	193	1	7,770	7,77	22
118503	FERMACAMPIONI IN OTTONE N°5 - 100pz	83	2	1,670	3,34	22
126165	FORBICI SEGHETTATE - 1 pz	66	2	0,970	1,94	22
168390	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 1rs	42	2	4,500	9,00	22
126502	FORBICI P/TONDA IN ACCIAIO 16cm	65	2	1,870	3,74	22
101634	PENNE GEL ASSORTITE - 30 pz col.ass	26	2	7,980	15,96	22
174412	RISMALUCE BIANCO A4 170g 150 ff	112	1	6,540	6,54	22
124001	SPARAPUNTI IN METALLO	71	2	10,200	20,40	22
124011	PUNTI PER SPARAPUNTI 5000 punti	71	4	5,200	20,80	22
174415	RISMALUCE NERO A3 200g 125ff	112	1	24,430	24,43	22
285460	GLITTER GLUE ASSORTIMENTO 18 COLORI	329	1	6,510	6,51	22
	<b>- MODULO CODING -</b>					
795117	ORGANICUBI	798	1	40,570	40,57	22
985762	CODING WITH DOTS	803	1	54,510	54,51	22
985750	CODING: PIXEL FUN	801	1	69,260	69,26	22
242503	MOSAICO IN CARTA 4000 PZ BICOLORE	124	1	17,580	17,58	22
762142	SUDOKIAMO	503	1	16,150	16,15	B5
837423	MOSAIC CODE	474	1	45,900	45,90	22
985770	PALLINO CODING - 2 PEZZI	802	1	36,390	36,39	22
	<b>- MODULO TEATRO -</b>					
168393	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 5rs	42	1	22,130	22,13	22
101170	HI-TEXT 580 P.TONDA 40 PZ/4 COL	30	1	13,400	13,40	22
126164	FORBICI SAGOMATE JUMBO SET COMPL.6pz	66	1	5,690	5,69	22
825707	PUNTATORE AIUTO LETTURA	727	2	7,160	14,32	22
799632	IMPARIAMO A SCRIVERE IN CORSIVO	715	1	21,270	21,27	22
174452	CART. FABRIANO A4 200gr 100ff 5col	119	1	8,980	8,98	22
168698	CART. L. BORG. 60FF/10COL 50X70 80G	119	1	10,860	10,86	22
146312	CARTA ORIGAMI 500fogli/6colori	144	1	6,420	6,42	22
142526	CARTONCINO 35x50 130g 50ff/50colori	119	1	7,770	7,77	22
206460	PENNELLI P/SETOLA SCHOOL PACK 60pz	224	1	16,270	16,27	22
213021	TEMPERA BORGIONE CESTELLO 6x1000ml	195	1	22,010	22,01	22
149307	CARTA CRESPA EXTRA VERDE SC. 3 rot	128	3	2,000	6,00	22
149303	CARTA CRESPA EXTRA ROSSO 3 rotoli	128	2	2,000	4,00	22
	<b>- MODULO PROBLEM SOLVING -</b>					
174635	CARTONC. BRISTOL 5col. cm70x100 25f	120	1	18,730	18,73	22
142523	CARTONCINI ECO 21x29,7 270g 100ff	115	1	12,250	12,25	22
168353	CARTA FOT. FABRIANO COPY2 A4 80g 5rs	42	1	24,180	24,18	22
764401	TANGRAM PER 15 BAMBINI	475	2	15,530	31,06	22
978111	BILANCIA SCOLASTICA CON PESI	811	2	24,470	48,94	22
146310	CARTA ORIGAMI RIGHE-QUADRETTI-POIS	144	2	8,020	16,04	22
146306	CARTA ORIGAMI FANTASIE COLOR	144	2	5,650	11,30	22

**TOTALE € 1.135,60 + IVA 22% = € 1.378,55**

**La consegna deve essere effettuata presso Il Plesso Ponte di Ferro , sito a Via Rosanea,29 - Sant'Anastasia ( NA ) dalle ore 8.30 alle ore 14.00 .**

**Si segnala l'urgenza.**

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Angela De Falco  
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93*